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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
mundtlige procedurer for formidling af handel mellem køber og
sælger af mælkepulver og smør primært mellem 3. lande.
Ingen anmærkninger. Følgende er konstateret: Virksomheden
kan ikke fremvise en skriftlig risikoanalyse. Forholdet vurderes
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden mundtligt
kan redegøre for eventuelle ricisi i virksomheden. Vejledt
generelt om kravene til en skriftlig risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af de sidste 3 kontrolrapporter på virksomhedens hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheden skal offentliggøre de sidste 4
kontrolrapporter på et umiddelbart synligt sted på
hjemmesiden. Forholdet blev betragtet som en bagatelagtig
overtrædelse ved kontrolbesøget d. 4-11-2016. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Det vil blive ordnet straks.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Der er kontrolleret for sporbarhed
på mælkeprotein fra dansk leverandør til modtager i 3.land
herunder ordreseddel, invoice, pakkeliste, analyseresultater,
HC-certifikat og transportdokumenter. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Fødevarestyrelsens grænsekontrol har
konstateret at der er leveret en animalsk vareprøve til
virksomheden. Virksomheden oplyser at disse prøver kommer
uopfordret til virksomheden.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører vareprøver fra 3.
lande, skal have en tilladelse til indførsel af vareprøver eller en
tidsbegrænset generel vareprøvetilladelse med særlige vilkår
for animalske fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har indført vareprøve
fra 3.land uden at have en vareprøvetilladelse samt har
bortskaffet vareprøven via dagrenovation. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Vi troede vi gjorde det rigtige
og var ikke klar over at det krævede en særlig tilladelse.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
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Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om reglerne for indførsel af animalske vareprøver fra 3. land herunder ansøgning om
tidsbegrænset generel vareprøvetilladelse med særlige vilkår. Virksomheden blev guidet på fødevarestyrelsens
hjemmside under kontrollen.
Virksomheden kom under kontrolbesøget og fremviste en pose skummetmælkspulver med tilsat vegetabilsk
fedt som var modtaget uanmeldt i sidste uge. Virksomheden ville straks implementere nye arbejdsgange for
håndtering og opbevaring af vareprøver til destruktion.


